Inclyti Domini Munkacsiensis

Parochus unus Simeon Tarkovics, ordinatus et investitus pro hac Parochia per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus nullus habetur, residet in coloniali emptitio. Confessionis capaces 50. omnes confessi. Hospites 12. nihil praeter unius diei laborem hactenus praestabant. Publici peccatores nulli reperti. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet, sed per omnia laudet. Metrica et Fons baptismalis nullus. Cantorem agit Parochi Filius. Aedituus nullus, pulsus tamen fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta in statu debili, benedicta non scitur a quo. Imaginibus satis pulchris provisa. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum, calix cum appertinentÿs stanneus. Velum, palae sericeae, Casulae duae ex lana, Corporale, et Purificatorium, Alba, Mappae, Mensa Propositionis munda. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Campana una. Caemeterium sepibus cinctum. Agros habet tres trium circiter cubulorum capaces, quos parochus usuat.

Possessio Kaszina, alias Koczka-Szálas¹⁶⁰⁵

Inclyti Domini Munkacsiensis

Parochus unus Joannes Rohacs, ordinatus ad titulum loci a pië defuncto Episcopo Bizanczy. Fundus Parochialis media sessio, cum terris arabilibus ad utramque calcaturam 4. cubulorum capacibus. Pratum nullum. Confessionis capaces 48. omnes confessi. Hospites 15. singulus per metretam frumenti praestat, et unius diei laborem. Peccatores publici non sunt. Cantor est Popovicsius in una area cum Parocho. Aedituus non est. Pulsus fuit. Filius Cantoris pro aedituo constitutus est.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta proxima ruinae, actu reparare volunt. Imagines tantum inferiores. Libri Caeremoniales, praeter Triodion Quadragesimale, omnes. In ara et circa calicem munda omnia. Antimissium Bizanczianum. Ecclesia habet 20. florenos ex mendicatione. Dicata S[ancto] Nicolao. Vestes unius ordinis ex harasz. Campana una.

1604 Kishídvég, Пасика [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Paszika (Szuszkó filiája), Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Paszika (Szuszkó filiája), Szolyvai esp. ker.

1605 Kockaszállás, Кочино [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kockaszállás (Dankófalva filiája), Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kaszino v. Kockaszállás (Dankófalva v. Obava filiája), Munkácsi esp. ker.

Possessio Obava, alias Dunko-falva¹⁶⁰⁶

Incltyi Dominii Munkácsiensis

Filialis Koszinensis¹⁶⁰⁷ actu. Fundus Parochialis integra sessio dicitur, in qua Cantor cum Matre Popadia residet, et pacifice usuat. Terrae arabiles ad utramque calcaturam 6. cubulorum. Pratum nullum. Confessionis capaces 49. in Hrabónicz 39. omnes confessi. Hospites 12. in Hrabonicza 7. et Inquilini 2. Peccatores publicos Joannes Lengyel deprehendit cum sua, et conseruit unum, nec dum puniti sunt. Aeditum [*]